Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 ноября 2024 года

р.п. Белореченский

о отмене постановлений
Белореченского городского поселения

района Иркутской

Jф 869

администрации
Усольского муниципального
t области

Руководствуясь статьями 29, 4|, 43 Устава Белореченского
муницип€tльного образования, администрация _Белореченского городского
поселения Усольского муницип€Lльного района Иркутской области

ПоСТАНоВЛlIЕТ:
1. отменить:
1. 1. Постановление администрации городского поселения Белореченского

муницип€Lльного образования от 01 июля 202l года Jrlb 358 (О наделении
полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудитa));

1.2. Постановление администрации Белореченского городского поселения
Усольского муниципаJIьного района Иркутской области от 29 декабря 202З
года JЮ 97l (об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового аудита В админисТрациИ Белореченского городского поселения
Усольского муницип€Lпьного района Иркутской области>>.

2. Опубликовать настоящее постановление в г€вете <Белореченский
вестник)) и на официальном сайте администрации городского поселения
Белореченского муниципаJIьного образования белореченское.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпиQания.

Глава Белореченского
,#:ý

а\ иркутской /

\---,,#;i#

АДМИНИСРАЦИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО

ГОРОАСКОГО
. гlосЕлЕния

мlниципАль}lого
рАйом

иркутской

ия уёЫilёБЬмуницип€шьного образо А.Н.Моисеев